
 
 

UCHWAŁA NR XIX/216/2020 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zmiany przebiegu niektórych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2020 poz. 470 z późn zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wyszkowskiego, Rada 
Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiany przebiegu dotyczą następujących dróg: 

1. Droga gminna Nr 440228W Długosiodło – Stare Bosewo zaliczoną Uchwałą Rady Gminy Długosiodło 
Nr XII/105/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku do kategorii dróg gminnych. 

2. Droga gminna Nr 440246W w miejscowości Stare Bosewo zaliczoną Uchwałą Rady Gminy Długosiodło 
Nr XXIII/253/2017 z dnia 26 czerwca 2017 roku do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 1. Opis przebiegu dróg gminnych przed zmianą i po zmianie określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przebieg oraz położenie dróg gminnych przed zmianą i po zmianie określają załączniki Nr 2 i Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 13526



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13526


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik do Uchwały Nr XIX.216.2020
	Załącznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX.216.2020

		2020-12-30T14:17:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




